

Evžen Krejčí

Od: Josef Marek [zepok.marek@seznam.cz]
Odesláno: 19. srpna 2014 15:38
Komu: krejci@llkv.cz
Předmět: Fwd: Dančí obora
Přílohy: Dančí obora.xls

----- Původní zpráva -----

Od: Vlamlamla@seznam.cz
Komu: Marek <zepok.marek@seznam.cz>
Datum: 19. 8. 2014 15:13:06
Předmět: Dančí obora

Strana: 1

Datum tisk 19.8.2014

Josef Marek - ZEPOK

Položkový propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2014

Stavba: 189 Karlovy Vary Zastřešení krmného zařízení v dančí oboře
Objekt: 1 Krmné zařízení
Rozpočet: 1 Montáž šindele a klemp.prvků
Kalkulant: Josef Marek
Kalkulace: 3.stupně
Datum kal: 10.4.2014
Kraj, okres: JKSO: 0410
KSD:

POID	ČIS.KP	POL	Č.ROZP.	POL	POPIS POLOŽKY	VYMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP				Č.SPECIFIKACE		Kč	Kč

ETAPA:7 ČÁST:12 ZÁBĚR:0 Živičné krytiny

1	0	7121490		C71220-0130	Podkladní izolace pod šindel	36,000 m2	100,00	3 600
2	0	7121431		C71220-0041	Šindel asfaltový	36,000 m2	450,00	16 200
3	0	7040130		C71245-1311	Šindel asfaltový - větrací hřeben	6,200 m	850,00	5 270

MEZISOUČET: 7 12 0 Živičné krytiny 25 070

ETAPA:7 ČÁST:64 ZÁBĚR:0 Konstrukce klempířské

1	0	7641109		C76415-1142	Zlab podokapní půlk. rš 250mm Pz lakovaný vč.háků, kotlíků a čel	6,200 m	350,00	2 170
2	0	737162		C76429-3310	Klemp.PZ lakov.svod D 80mm vč.objímek, kolen a svodové klapky	2,500 m	400,00	1 000
4	0	736779		C76422-2320	Klemp.Pz polak.okapnice rš 250mm	13,000 m	250,00	3 250
7	0	737395		C76435-2811	Klemp.PZ polak.závětrná lišta rš 250mm vč.latě	12,000 m	330,00	3 960

MEZISOUČET: 7 64 0 Konstrukce klempířské 10 380

CELKOVÝ SOUČET: 35 450

DPH-SAZE 21% 35 450 7 445

CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH: 42 895